14.01.2021 г. № 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"БОХАНСКИЙ РАЙОН"

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
Руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 23, 27 Устава МО «Боханский район», ст.53 Регламента Думы МО «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»
РЕШИЛА:

1.  Утвердить структуру Думы муниципального образования «Боханский район» в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.
2.   Признать утратившим силу решение № 4 районной Думы от 21.04.94г..
3. Опубликовать данное решение в районной газете "Сельская правда" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Боханский район" в сети Интернет.

Председатель Думы

МО «Боханский район"
А.Л.Протопопов

Мэр МО "Боханский район"
Э.И.Коняев